

	Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» 
за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

		Фамилия, 
имя, отчество

	Объекты недвижимого имущества, 
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании

	Транспортные средства
(вид, марка)

	Деклариро-ванный годовой доход 
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	Вид объекта недвижимости

	Вид 
собственности
	Площадь (кв. м)
	Страна располо-жения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна рас-положе-ния
	
	
	

	Бердинский Николай Андреевич



Супруга






	Квартира 




Земельный участок 

	Индивидуальная




Индивидуальная

	71,1




425,0
	РФ




РФ

	Земельный участок




Квартира 

	425,0




71,1

	РФ




РФ
	Легковой автомобиль  NISSAN NOTE 1,4 ELEGANCE, 
2007 г. 





	603047,97




223295,83


	


	Глазырин Павел Аркадьевич





Супруга




Несовершеннолетний ребенок



Несовершеннолетний ребенок

	Жилой дом

Земельный участок 

Гараж


Земельный участок

Жилой дом


Земельный участок

Жилой дом


Земельный участок

Жилой дом


	Общая долевая 7/16
Общая долевая 7/16
Индивидуальная


Общая долевая 7/16
Общая долевая 7/16

Общая долевая 7/16
Общая долевая 7/16

Общая долевая 7/16
Общая долевая 7/16

	63,3

1182,0

27,3


1182,0

63,3


1182,0

63,3


1182,0

63,3

	РФ

РФ

РФ


РФ

РФ


РФ

РФ


РФ

РФ
	






Гараж




Гараж




Гараж

	






27,3




27,3




27,3

	






РФ




РФ




РФ
	Легковые автомобили:  ВАЗ 212300, ВАЗ 2121
	1139924,44






185323,18
	

	Дудин Дмитрий Николаевич



Супруга



Несовершеннолетний ребенок

	Земельный участок
Жилой дом
Квартира
	Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
	1500,0
64,9
42,7
	РФ
РФ
РФ
	




Земельный участок
Жилой дом
Квартира

Земельный участок
Жилой дом
Квартира
	




1500,0
64,9
42,7

1500,0
64,9
42,7
	




РФ
РФ
РФ

РФ
РФ
РФ
	КИА SLS Sportage
	784725,33




258783,20
	





	Лоскутова Любовь Александровна



Супруг





Несовершеннолетний ребенок



	Земельный участок
Квартира

Квартира

Земельный участок

Квартира
	Индивидуальная
Общая долевая 
1/2 
Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая 1/3
	622,0
39,7

52,8

1200

52,8
	РФ
РФ

РФ

РФ

РФ
	Земельный участок





Земельный участок
Квартира
квартира


Земельный участок
Квартира
Квартира
Земельный участок
Квартира 
	1200,0





622,0
39,7
52,8


622,0
39,7
52,8
1200,0
52,8
	РФ





РФ
РФ
РФ


РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
	




Легковой автомобиль  VOLKSWAGEN PASSAT
	371283,98




476137,74
	

	Масалыкина  Анастасия Анатольевна

Супруг




Несовершеннолетний ребенок



	Земельный участок
Квартира


Квартира 




	Индивидуальная
Индивидуальная


Индивидуальная
	684,0
37,9


53,1
	РФ
РФ


РФ
	Квартира 



Земельный участок
Квартира



Земельный участок
Квартира
Квартира 


	53,1



684,0
37,9



684,0
37,9
53,1
	РФ



РФ
РФ



РФ
РФ
РФ
	Легковой автомобиль ВАЗ Лада калина
	369127,51



605581,82




191571,63
	

	Назипов Мухтар Камилевич



Супруга

	Земельный участок
Квартира

Гараж

Квартира
	Индивидуальная
Общая долевая 1/4

Индивидуальная

Общая долевая 1/4

	25,0
56,9

25,0

56,9

	РФ
РФ

РФ

РФ

	




Земельный участок
Гараж

	




25,0
25,0
	




РФ
РФ

	ХОНДА СРВ

	1359197,90




338202,61

	

	Патрушев Владимир Геннадьевич





Супруг



Несовершеннолетний ребенок
	Квартира

Квартира

Гараж


Квартира

Квартира

Квартира


	Общая долевая 1/3

Общая долевая 1/4

Индивидуальная


Общая долевая 1/3

Общая долевая 1/4

Общая долевая 1/4


	65,0

32,7

21,6


65,0

32,7

32,7
	РФ

РФ

РФ


РФ

РФ

РФ

	






Гараж



Квартира
Гараж

	






21,6



65,0
21,6
	






РФ



РФ
РФ

	Мицубиси Аутлендер





	1483442,87






242386,50
	

	Смоленцев Владимир Евгеньевич



Супруга






Несовершеннолетний ребенок
	Земельный участок
Земельный участок
Квартира
Квартира
Гараж

	Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная

	53,0
641,0
54,3
34,9
42,0
	РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
	Земельный участок 




Земельный участок 
Земельный участок
Земельный участок
Квартира
Квартира
Гараж

Земельный участок 
Земельный участок
Земельный участок
Квартира
Квартира
Гараж

	134,0




134,0
53,0
641,0
54,3
34,9
42,0

134,0
53,0
641,0
54,3
34,9
42,0
	РФ




РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ

РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
	Легковой автомобиль Опель Zafira
	534622,49




256793,78
	

	Степанов Николай Михайлович, глава муниципального образования  



Супруга
	Земельный участок

Квартира




Земельный участок

Квартира

	Общая долевая 1/3

Общая долевая 1/3




Общая долевая 1/3

Общая долевая 1/3

	1820,0

40,1




1820,0

40,1

	РФ

РФ




РФ

РФ
	
	
	
	Легковой автомобиль МИЦУБИСИ Поджеро;
Грузовой автомобиль ГАЗ 3309
	757373,06






164975,87
	

	Черных Сергей Иванович


Супруга



Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	Квартира
Земельный участок
Жилой дом

Квартира



Квартира


Квартира
	Общая долевая 1/4
Индивидуальная
индивидуальная

Общая долевая 1/4



Общая долевая 1/4


Общая долевая 1/4

	85,8
9100
27,5

85,8



85,8


85,8
	РФ
РФ


РФ



РФ


РФ
	



Земельный участок
Жилой дом


Земельный участок
Жилой дом

Земельный участок
Жилой дом

	



9100
27,5


9100
27,5

9100
27,5

	
	
	1207198,76



287489,00
	

	Яковлева Оксана Станиславовна






Супруг






Несовершеннолетний ребенок
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Квартира 
Гараж
Магазин

Квартира
Квартира





Квартира

	Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Общая долевая 1/4
Индивидуальная
Индивидуальная

Общая долевая 1/4
Индивидуальная





Общая долевая 1/4

	539,0
626,0
39,0
636,0
38,5
68,6
72,0

38,5
47,5





38,5
	РФ
РФ 
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ

РФ
РФ





РФ
	Квартира







Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Гараж
Магазин

Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Гараж
Магазин
Квартира
	47,5







539,0
626,0
39,0
636,0
68,6
72,0

539,0
626,0
39,0
636,0
68,6
72,0
47,5

	РФ







РФ
РФ 
РФ
РФ
РФ
РФ

РФ
РФ 
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ

	КИА Пиканто







ВАЗ Лада Приора 
	580072,56







132869,70
	






